令和５年２月２７日

　事業系ゴミ袋ご利用事業所　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　坂 戸 市 商 工 会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　房　野　洋

事業系ごみ袋の価格改定について（お知らせ）

　時下、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜
り、深く感謝申し上げます。
  さて、この度事業系ゴミ袋の入札の結果、下記のとおり変更させていただくこととなりまし
た。また昨今、主要材料や原油価格高騰が続いており、原材料費や物流コストなどの負担が
以前よりも大きくなっております。

そこで、誠に不本意ではございますが、価格改定変更時期を例年より早めにさせていただく
ことになりました。
令和５年３月１３日１５時以降のご注文より下記のとおり価格の改定を行いますのでご案内
いたします。

また、令和５年度用の注文書ならびに配送カレンダーも同封してございますのでご活用下さ
い。

記

 １ケース　可燃　10枚1袋×20枚入り(200枚)
　　　　　 資源　10枚1袋×10枚入り(100枚)

※旧価格での注文書は令和5年3月13日15時までの注文完了分までとなります。
　直送分につきましては令和5年3月13日15時までに着金が確認できたもの

に限り旧価格で受付いたします

　 旧価格（令和４年度）
令和５年３月１３日１５時まで

新価格（令和５年度）
令和５年３月１３日１５時～

可　燃 ４，７３０円（税込） → ５，６１０円（税込）

資　源 ２，７５０円（税込） → ３，３００円（税込）